АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.09.2019
	№
	57п

	с. Степановка

О внесении изменений в постановление от  06.12.2016 № 95п « Об оплате труда работника, осуществляющего техническое обеспечение деятельности администрации  муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменение в положение об оплате труда работника,  осуществляющего техническое обеспечение деятельности администрации  муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный постановлением администрации Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  06.12.2016 № 95п следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 Положения словосочетание «месячного должностного оклада в размере 5900-00 рублей за полную норму рабочего времени» заменить на словосочетание «месячного должностного оклада в размере 6200-00 рублей за полную норму рабочего времени».
1.2. Пункт 3.2 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«3.2. Сложившуюся экономию по фонду оплаты труда в конце финансового года Глава сельсовета может направить на выплату поощрения работника не более одного должностного оклада».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории – бухгалтера Степановского сельсовета.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  «01» октября  2019 года.

Глава администрации                                                 А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу района